
 

                                                                                                           
         
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                        PRIJEDLOG 

GRAD  LABIN  
Gradsko vijeće 
 
KLASA:  021-05/15-01/  
URBROJ: 2144 /01-01-15-1 
Labin,    2015. 
 
  
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 09/09. i 
09/10 – lektorirani tekst, 8/13.), a u svezi sa Odlukom o prihvaćanju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Labina za razdoblje od 2010. – 2015. godine (Službene novine Grada 
Labina broj  04/11.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici    2015. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U  
o prihvaćanju  Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja  

otpadom Grada Labina za 2014. godinu 
 

I. 
 
Prihvaća se Izvješće Gradonačelnika Grada Labina o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Labina  za  2014. godinu. 
 

II. 
 

 Izvješće iz točke I. ove Odluke temeljeno je na Planu gospodarenja otpadom Grada Labina 
za razdoblje od 2010. do 2015. godine i Izvješću o radu davatelja usluge prikupljanja 
komunalnog otpada TD 1. Maj Labin d.o.o. Labin za 2014. godinu. 
 

III. 
 

Izvješće iz točke I. ove Odluke dostaviti će se Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske 
županije.  

 

IV. 

 

Ova Odluka i Izvješće iz točke I. ove Odluke objavljuju se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 

 
                                              PREDSJEDNIK 
                                              Gradskog vijeća 

 
                                               Valter Poropat 

 



2 

 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Pula,  

Flanatička 29 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 
3. TD 1. Maj Labin d.o.o. Labin, Vinež 81 
4. Upravni odjel za proračun i financije 
5. Arhiva. 


